Leistungspreise

(auf die besten 6 Tiere beiderlei Geschlechts,

2 x Welsumer, 4 x Zw.-Welsumer rostrebh., 1 x Zw.-Welsumer orangef., 1 x Welsumer silberf.)

Welsumer rost-rebhuhnfarbig

Welsumer rost-rebhuhnfarbig

Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig

Zwerg-Welsumer orangefarbig

Zwerg-Welsumer silberfarbig

Zuchtpreise

Ahnert, Wolfgang
Petzsch, Lothar

Battrich, Heiko
Kunze, Dieter
Quaas, Manfred
Toppner, Michael

Babik, Norbert

Toppner, Michael

572 Pkt.
561 Pkt.

572 Pkt.

570 Pkt.

570 Pkt.

567 Pkt.

571 Pkt.

566 Pkt.

(auf die besten 4 Tiere beiderlei Geschlechts von Ausstellern mit weniger als 6 Tieren,
1 x Welsumer, 1 x Zw.-Welsumer rostrebh., 1 x Zw.-Welsumer orangef., 1 x Welsumer silberf.)

Welsumer rost-rebhuhnfarbig

Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig

Zwerg-Welsumer orangefarbig

Zwerg-Welsumer silberfarbig

Horn, Siegfried

Engler, Hartmut

Hilbert, Volker

Butze, Werner

379 Pkt.

375 Pkt.

380 Pkt.

374 Pkt.



Das Pradikat ,,Vorzuglich“ erhielten:

18
33
41
50
73
86
111
162
175
181
191
195
207

1.0j V 97 EK
0.1jV 97 EK
0.1V 97 ETA
0.1j V97 ES
1.0j V 97 ETA
1.0j V 97 EK
0.1jVI7ET
1.0j V 97 EKV
0.1jVI7TET
0.1jV 97 ES
0.1V 97 EK
1.0) VO7 ET
0.1jV 97 EB

Welsumer rost-rebhuhnfarbig
Welsumer rost-rebhuhnfarbig
Welsumer rost-rebhuhnfarbig
Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer silberfarbig

Zwerg-Welsumer silberfarbig

Das Pradikat ,,Hervorragend“ erhielten:

6
7
47
59
92
100
112
126
131
154
155
161
184
222

1.0j hv 96 ETW
1.0j hv 96 SE
0.1j hv 96 ETU
1.0j hv 96 ES
0.1j hv 96 ETK
0.1j hv 96 ETP
0.1j hv 96 EPR
0.1j hv 96 EK
0.1j hv 96 ES
1.0j hv 96 EPR
1.0j hv 96 SE
1.0j hv 96 ETG
0.1j hv 96 ES
0.1j hv 96 EPR

Welsumer rost-rebhuhnfarbig
Welsumer rost-rebhuhnfarbig
Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig
Zwerg-Welsumer orangefarbig

Zwerg-Welsumer silberfarbig

Ahnert, Wolfgang
Horn, Siegfried
Steinert, Ludwig
Wussogk, Ottmar
Toppner, Michael
Bottrich, Heiko
Quaas, Manfred
Babik, Norbert
Toppner, Kevin "J"
Wussogk, Ottmar
Babik, Norbert
Butze, Werner

Toppner, Michael

Horn, Siegfried
Ahnert, Wolfgang
Babik, Henriette "J"
Kunze, Dieter
Kutzner, Volkmar
Kunze, Dieter
Quaas, Manfred
Bottrich, Heiko
Toppner, Michael
Hilbert, Volker
Hilbert, Volker
Grabs, Jurgen
Taubmann, Bernd

Toppner, Michael
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