

Leistungspreise

(auf die besten 6 Tiere beiderlei Geschlechts,
2 x Welsumer, 4 x Zw.-Welsumer rostrebh., 1 x Zw.-Welsumer orangef., 1 x Welsumer silberf.)

Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Ahnert, Wolfgang	572 Pkt.
Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Petzsch, Lothar	561 Pkt.
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Böttrich, Heiko	572 Pkt.
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Kunze, Dieter	570 Pkt.
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Quaas, Manfred	570 Pkt.
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Töppner, Michael	567 Pkt.
Zwerg-Welsumer orangefarbig	Babik, Norbert	571 Pkt.
Zwerg-Welsumer silberfarbig	Töppner, Michael	566 Pkt.

Zuchtpreise

(auf die besten 4 Tiere beiderlei Geschlechts von Ausstellern mit weniger als 6 Tieren,
1 x Welsumer, 1 x Zw.-Welsumer rostrebh., 1 x Zw.-Welsumer orangef., 1 x Welsumer silberf.)

Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Horn, Siegfried	379 Pkt.
Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Engler, Hartmut	375 Pkt.
Zwerg-Welsumer orangefarbig	Hilbert, Volker	380 Pkt.
Zwerg-Welsumer silberfarbig	Butze, Werner	374 Pkt.

Das Prädikat „Vorzüglich“ erhielten:

18	1.0j V 97 EK	Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Ahnert, Wolfgang
33	0.1j V 97 EK	Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Horn, Siegfried
41	0.1j V 97 ETA	Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Steinert, Ludwig
50	0.1j V 97 ES	Welsumer orangefarbig	Wussogk, Ottmar
73	1.0j V 97 ETA	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Töppner, Michael
86	1.0j V 97 EK	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Böttrich, Heiko
111	0.1j V 97 ET	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Quaas, Manfred
162	1.0j V 97 EKV	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Babik, Norbert
175	0.1j V 97 ET	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Töppner, Kevin "J"
181	0.1j V 97 ES	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Wussogk, Ottmar
191	0.1j V 97 EK	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Babik, Norbert
195	1.0j V 97 ET	Zwerg-Welsumer silberfarbig	Butze, Werner
207	0.1j V 97 EB	Zwerg-Welsumer silberfarbig	Töppner, Michael

Das Prädikat „Hervorragend“ erhielten:

6	1.0j hv 96 ETW	Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Horn, Siegfried
7	1.0j hv 96 SE	Welsumer rost-rebhuhnfarbig	Ahnert, Wolfgang
47	0.1j hv 96 ETU	Welsumer orangefarbig	Babik, Henriette "J"
59	1.0j hv 96 ES	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Kunze, Dieter
92	0.1j hv 96 ETK	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Kutzner, Volkmar
100	0.1j hv 96 ETP	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Kunze, Dieter
112	0.1j hv 96 EPR	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Quaas, Manfred
126	0.1j hv 96 EK	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Böttrich, Heiko
131	0.1j hv 96 ES	Zwerg-Welsumer rostrebhuhnfarbig	Töppner, Michael
154	1.0j hv 96 EPR	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Hilbert, Volker
155	1.0j hv 96 SE	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Hilbert, Volker
161	1.0j hv 96 ETG	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Gräbs, Jürgen
184	0.1j hv 96 ES	Zwerg-Welsumer orangefarbig	Taubmann, Bernd
222	0.1j hv 96 EPR	Zwerg-Welsumer silberfarbig	Töppner, Michael